GJAKOVA

REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIKA KOSOVA/ REPUBLIC OF KOSOVO
KOMUNA E GJAKOVES
OPSTINA DJAKOVICA/MUNICIPALITY OF GJAKOVA

otnr A2 fz- $226

Dt: 03.04.2024

Kryetari i Komunés s& Gjakovés, duke u bazuar né nenin 13 dhe 58 t& Ligjit Nr. 03/L-040 pér
Vetéqeverisjen Lokale, si dhe Udhézimin Administrativ (Qrk) Nr.06/2022 pér Themelimin dhe
Funksionimin e Ekipit pér t& Drejtat e Fémijés, duke vendosur lidhur me formimin e ekipit pér t& drejtat e
fémijés, me daté 03.04.2024, merr kété:

VENDIM

1. Formohet ekipi pér t& drejtat e fémijés, né kété pérbérje:

.H

Ardian Gjini ~ Kryetar i Komunés s& Gjakovés, Kryesues i Ekipit;

Adelina Shehu Kola - Drejtoreshé pér Shéndetési dhe Mirégenie Sociale, zévendés kryesuese e
Ekipit;

3. Eranda Kumnova Bagi - Drejtoreshé e drejtorisé pér Arsim, anétare;

4. Adea Roka - Drejtoreshé e drejtorisé pér Kulturg, Rini dhe Sport, anétare;

S. Durim Halilaj - Drejtor i drejtorisé pér Buxhet dhe Financa, anétar;

6. Dervish Tahiri - Drejtori i Qendrés pér punés Sociale, anétar;
7

8

g

Mimoza Shala - Pérfagésuese e Komitetit pér Politiké dhe Financa, anétar;
Dafina Kazazi Olloni - Udh&hegése e Sektorit t& Shéndetésisé, anétare;

9. Liranda Dahsyla - Pérfagésuese e Komitetit p&r Komunitete, anétare;

10. Diellza Hana dhe Arsa Saraqini - Pérfagésuese t& fémijéve, anétare;

11. Mark Kagqinari - Pérfaqésues i Zyrés Rajonale t& Institucionit Avokati i Popullit, anétar;

12. Nora Shehu -Pérfagésues e OJQ “Medica Kosova”, anétare;

13. Linda Dula Halilabazi - Kryetare e Késhillit t& Prindérve, anétare;

14. Dren Rexha dhe Edona Lipoveci - Késhilltar t& jashtém, anétar/e

15. Lumnije Shilaku - Njésia pér t& Drejtat e Njeriut, anétare;

16. Berlinda Berisha — Zyrtare e Policisé s& Kosovés né Gjakové, anétare;

17. Berat Thagqi - Pérfaqésues i shoqérisé Civile, anétar.

2. Ekipi koordinues komunal pér t& drejtat e fémijéve duhet t& veprojé né harmoni té ploté¢ me Udh&zimin
Administrativ (Qrk) Nr. 06/2022 pér Themelimin dhe Funksionimin e Ekipit pér t& Drejtat e Fémijés
dhe me aktet tjera né fuqi.

3. Shfuqizohet né térési Vendimi pér formimin e ekipin pér t& drejtat e fémijés i datés 24.08.2022.
4. Ky vendim hyn né fuqi menjéherg pas nénshkrimit nga Kryetari i Komunés.

Vendimi i’u dorézohet:
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- Arkivit.




